[image: image2.jpg]

                                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
                                                      РЕШЕНИЕ
22 октября 2015 г.  № 13/7
О рассмотрении обращения главы управы района Хамовники города Москвы по вопросу изменения  целевого назначения находящегося в государственной собственности города Москвы нежилого помещения,    арендуемого ООО «Детская музыкальная академия «САД ИСКУССТВ»», по адресу: Фрунзенская наб.,д.2/1

Руководствуясь пунктом 2, подпунктом 18б статьи 3 Устава муниципального округа Хамовники, на основании обращения главы управы района Хамовники от 30 сентября 2015 г. № ХМ-16-5381/5,

Совет депутатов решил:

1. Согласовать  изменения целевого назначения находящегося в государственной собственности города Москвы   нежилого помещения,  арендуемого   ООО «Детская музыкальная академия «САД ИСКУССТВ»», по адресу: Фрунзенская наб.,д.2/1 общей площадью 111,2  кв.м  с «административных и учебно-консультативных»  на  «офис».
2. Направить настоящее решение  в управу района Хамовники.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mo-hamovniki.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Хамовники Н.В.Гущину.
[image: image1.jpg]

Глава муниципального округа

Хамовники                                                                                      Н.В.Гущина